Ibid. 8. Philo, *De Abrahamo*, pag. 377 editionis Morelli: « Ὁ μὲλλήσας σφραγίζεσθαι καλεῖται Χαλδαῖστὶ γέλως ἢ γέλως δὲ, ὅτι ὁ κατὰ παιδικὴν ἐγγνώμονος Στόματι, παραλαμβάνεται νῦν ἄλλ' ἢ κατὰ διάνοιαν εὐπάθεια καὶ γὰρ, ἢ Oni maclandus erat Chaldaico idiomate appellatur *Rissus*. Non hic agitur de risu, qui in lætitia vultum illuminat; bene vero de quiete et lætitia, quibus suffunditur intellectus. »

Philo, *De ebrietate*, pag. 251: Ταχὺ δὲ μὲν οὖν μαθήσεως καὶ πρακτικῆς ὁμοῦ, ἀνοχῆς ἐξηρημαίνου δυνάμεων, Ἰσραὴλ δὲ τελειώθητος: ὁραὶν γὰρ Θεοῦ κρημετὶ τοῦνομα ἢ τελειώθητος δὲ τί ἂν εἴη τῶν ἐν ἀρεταῖς, ἢ τὸ ἔντως ἰδεῖν. ἢ Jacob nomen est *doctrina* necnon *progressus* et *intelligentia grassantia*. Israel nomen est *perfectioris*; nam hoc nomen significat *contemplationem*. Nonne autem summa virtus est *Ens enim contemplari*? »

Col. 861, B 1. Scripsi numerum *quatuor* loco numeri *duo*. Nam evidenter hæc phrasid quatuor lit-

teris coalescit. Ms. 468 τεττάρων pro δύο.

Ibid. C 1. Multi inter doctissimos disseruerunt de hoc epigrammate, ejus auctor ignotus est. Josephus Scaligerus, *Comment. in Chron. Eusebii*, anno 1750, asserit in honorem Serapidis Ægyptiaci hoc epigramma compositum fuisse, et ex errore Eusebii, hoc in loco, Hebræorum Deo Jehovah tributum fuisse. Scaligerus auctorem habet Hesychium, ad vocem ἐπιγράμματων τὸ ὄργιον καὶ σκληρὸν καὶ Σέρρατον.

Henricus Valesius (*Emendat. lib. 1, c. 2. et Note in Socratem hist.*, lib. v, cap. 17) ait Scaligerum merito scripsisse hoc epigramma factum fuisse in Serapidis honorem; sed addit ab eodem Scaligero dicti epigrammatis sensum non fuisse intellectum. Etenim Scaligerus intellexit, nomen *Serapis* literis septem componi, dum e contra aliud dicere voluit poeta: nempe Ægyptios Serapidem invocasse septem vocales recitando, quibus inter precandum, varium locum assignabant, ut legitur in inscriptione quæ in urbe Burdigala inventa est, et quam citat Vinetus in *Comment. in Ascon.*

Demetrius Phalereus, *Περὶ ἐρμηνείας*, § 7: Ἐν Αἰγύπτῳ δὲ τοὺς θεοὺς ὕμνοισι διὰ τῶν ἐπὶ φωνηέντων ὁ ἱερεὺς, ἐφεξῆς ἰχθύνει αὐτὰ. ἢ In Ægypto sacerdotes laudes deorum celebrant septem vocalibus, quas vicissim repetunt. (Vide notam Gal. ad hunc locum.)

Jablonskius (*Proleg. ad Pantheon Ægyptiorum*, pag. 56), præcedenti opinioni contradicit. Quid enim jucundi deorum auribus habere potuisset septem vocalium repetitio? In hoc, ait, aliquid ignotum latet, quod ad religionem spectat et ad harmoniam planetarum, quarum unaquæque per vocalem unam indicatur. (V. Porphyrium, *Comm. in Dionysium Thracem*, p. 796 ed. Bekkerii). Jablonskius addit hujus epigrammatis auctorem quendam inter Gnosticos fuisse: quam sententiam ut tueatur, sequentes versus Varronis Atacis in *Chorographia* afferit, *In fragmentis astronomiciæ poetarum inter Catalecta Scaligeri*, pag. 462: